
1 BLAUER DINGO
VERSTÄRKER

GELBER DINGO
VERSTÄRKER2 ROTER DINGO

VERSTÄRKER3

V
O

RM
IT

TA
G

S
N

A
CH

M
IT

TA
G

S

Verstärkerfahrplan an Schultagen1 2 3

Alle Verstärkerfahren verkehren nur an Schultagen von Montag bis Freitag

Sportplatz Teisbach 7.25 h
Schöhnbühl 7.27 h
Bahnhofstraße 7.28 h
FFW Höfen                     7.29 h
Hauptstraße 7.30 h
Caprima  7.42 h
Förderschule  7.44 h
Dr.-Josef-Hastr.-Str. 7.46 h

Salitersheim 7.19 h
Kreuzstraße 7.21 h
GS St. Josef 7.24 h
Bahnhof 7.29 h
Mittelschule 7.33 h
Geratsberger Straße 7.34 h
KiGa St. Elisabeth 7.36 h
Caprima 7.44 h
Förderschule 7.46 h
Dr.-J.-Hastreiter-Str. 7.47 h

Ennser Straße 7.13 h
Heinrich-Heine-Straße 7.15 h 
G.-Hauptmann-Straße 7.16 h 
Caprima 7.30 h

Caprima 13:10 h
Ennser Straße 13:20 h
Heinrich-Heine-Str. 13:21 h
G.-Hauptmann-Str. 13:22 h

bis 30.09.2024                                               ab 01.10.2024

7.23 h
7.25 h
7.26 h
7.40 h

13.10 h
13.20 h
13.21 h
13.22 h


